
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/02/2023
                                             LISTADO COMPLEMENT DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 19:05:32
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9400 RIO GALLEGOS                                

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 24538  CAMPOYA SOTO EZEQUIEL      6.00               1.00                      2.77                10.00 0.40 3.00       23.17
      2 28536  REYNOSO MARIA FLORENCIA    6.00                                         3.00      3.00      10.00                 22.00
      3 24198  LEIVA NADIA ALICIA         6.00               0.25                0.20  3.00      1.73      10.00 0.10            21.28
      4 27393  AZZOLINA YESICA            6.00               0.25                      3.00      2.34       9.10 0.10            20.79
      5 38866  MANSILLA MIRIAM ESTHER     6.00                                         3.00      1.38      10.00                 20.38
      6 16648  GARECA EVA YONE            6.00                                         3.00      0.26      10.00                 19.26
      7 27894  COPTO LLAIQUEL ANA MARIA   6.00                                         2.20      0.37      10.00                 18.57
      8 31877  AGUILAR MICAELA JOSEFINA   6.00                                         2.45                10.00                 18.45
      9 38718  AGUILAR YASMIN FLORENCIA   6.00                                         1.90                10.00 0.10            18.00
     10 27512  ZAPATA ABRAHAM EXEQUIEL    6.00                                         1.30                10.00 0.50            17.80
     11 34832  JANCICH DAIANA AYLEN       6.00                                         1.39      0.37      10.00                 17.76
     12 28320  DUPONT PIRIS CINTHIA       6.00                                         0.93      0.31      10.00                 17.24
     13 31980  ONTIVERO NARELLA           6.00                                         0.80                10.00                 16.80
     14 34550  CASTRO DASSEN FLORENCIA    6.00                                                             10.00                 16.00
     15 37162  SANCHEZ GERARDO            6.00                            0.50         1.70                 5.60                 13.80
     16 28698  PINTO DE ARAUJO BRUNA      6.00               0.75                      0.05      0.25       5.60 0.30            12.95
     17 34396  ARMELLA JONATHAN BENJAMIN  6.00                                         0.57                 6.30                 12.87
     18 38787  CARRASCO NOELIA DE LOS     6.00                                         1.20                 4.20                 11.40
     19 33945  CARCANO MAXIMILIANO JOEL   6.00                                                              4.20                 10.20

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRO INTERNADO                                                                                      ( MAIN )    
    =============================================================================================================================



      1 24538  CAMPOYA SOTO EZEQUIEL      9.00               1.00                      2.77                10.00 0.40 3.00       26.17
      2 31163  MI¥O MIGUEL ANGEL          9.00               0.75         0.50         1.77      2.12       9.10 0.30            23.54
      3 27512  ZAPATA ABRAHAM EXEQUIEL    9.00               1.50         0.50         1.30                10.00 0.50            22.80

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRA DE INTERNADO                                                                                   ( MINT )    
    =============================================================================================================================

      1 28536  REYNOSO MARIA FLORENCIA    9.00                            0.50         3.00      3.00      10.00                 25.50
      2 27393  AZZOLINA YESICA            9.00               0.25         0.50         3.00      2.34       9.10 0.10            24.29
      3 34832  JANCICH DAIANA AYLEN       9.00                            0.50         1.39      0.37      10.00                 21.26
      4 24704  CIENFUEGOS CARLA DAIANA    9.00                            0.50         0.68      1.02      10.00                 21.20
      5 38863  LEIVA ALVAREZ ARACELI      9.00                            0.50         0.80                10.00                 20.30
      6 34550  CASTRO DASSEN FLORENCIA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      7 34018  OLAVE FLORES ZAHIRA        9.00                            0.50                              9.80                 19.30
      8 28698  PINTO DE ARAUJO BRUNA      9.00               0.75         0.50         0.05      0.25       5.60 0.30            16.45
      9 33135  URIBE DAIANA LUISA         9.00                            0.50         2.18      0.45       4.20                 16.33

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

      1 28536  REYNOSO MARIA FLORENCIA    9.00                            0.50         3.00      3.00      10.00                 25.50
      2 24198  LEIVA NADIA ALICIA         9.00               0.25         0.50   0.20  3.00      1.73      10.00 0.10            24.78
      3 27393  AZZOLINA YESICA            9.00               0.25         0.50         3.00      2.34       9.10 0.10            24.29
      4 38866  MANSILLA MIRIAM ESTHER     9.00                            0.50         3.00      1.38      10.00                 23.88
      5 16648  GARECA EVA YONE            9.00                            0.50         3.00      0.26      10.00                 22.76
      6 27894  COPTO LLAIQUEL ANA MARIA   9.00                            0.50         2.20      0.37      10.00                 22.07
      7 31877  AGUILAR MICAELA JOSEFINA   9.00                            0.50         2.45                10.00                 21.95
      8 38718  AGUILAR YASMIN FLORENCIA   9.00                            0.50         1.90                10.00 0.10            21.50
      9 34832  JANCICH DAIANA AYLEN       9.00                            0.50         1.39      0.37      10.00                 21.26
     10 31980  ONTIVERO NARELLA           9.00                            0.50         0.80                10.00                 20.30
     11 28320  DUPONT PIRIS CINTHIA       9.00                                         0.93      0.31      10.00                 20.24
     12 34550  CASTRO DASSEN FLORENCIA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     13 28698  PINTO DE ARAUJO BRUNA      9.00               0.75         0.50         0.05      0.25       5.60 0.30            16.45
     14 38787  CARRASCO NOELIA DE LOS     9.00                                         1.20                 4.20                 14.40
     15 24704  CIENFUEGOS CARLA DAIANA    6.00                                         0.68      1.02      10.00                 17.70
     16 38863  LEIVA ALVAREZ ARACELI      6.00                                         0.80                10.00                 16.80
     17 34018  OLAVE FLORES ZAHIRA        6.00                                                              9.80                 15.80
     18 33135  URIBE DAIANA LUISA         6.00                                         2.18      0.45       4.20                 12.83

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                                                                              ( PREO )    
    =============================================================================================================================

      1 24538  CAMPOYA SOTO EZEQUIEL      9.00               1.00                      2.77                10.00 0.40 3.00       26.17
      2 27512  ZAPATA ABRAHAM EXEQUIEL    9.00               1.50         0.50         1.30                10.00 0.50            22.80



      3 37162  SANCHEZ GERARDO            9.00                            0.50         1.70                 5.60                 16.80
      4 34396  ARMELLA JONATHAN BENJAMIN  9.00                            0.50         0.57                 6.30                 16.37
      5 33945  CARCANO MAXIMILIANO JOEL   9.00                            0.50                              4.20                 13.70
      6 31163  MI¥O MIGUEL ANGEL          6.00               0.75                      1.77      2.12       9.10 0.30            20.04

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 31163  MI¥O MIGUEL ANGEL          9.00               0.75         0.50         1.77      2.12       9.10 0.30            23.54
      2 24704  CIENFUEGOS CARLA DAIANA    9.00                            0.50         0.68      1.02      10.00                 21.20
      3 38863  LEIVA ALVAREZ ARACELI      9.00                            0.50         0.80                10.00                 20.30
      4 34018  OLAVE FLORES ZAHIRA        9.00                            0.50                              9.80                 19.30
      5 33135  URIBE DAIANA LUISA         9.00                            0.50         2.18      0.45       4.20                 16.33

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 24538  CAMPOYA SOTO EZEQUIEL      9.00               1.00                      2.77                10.00 0.40 3.00       26.17
      2 28536  REYNOSO MARIA FLORENCIA    9.00                            0.50         3.00      3.00      10.00                 25.50
      3 24198  LEIVA NADIA ALICIA         9.00               0.25         0.50   0.20  3.00      1.73      10.00 0.10            24.78
      4 27393  AZZOLINA YESICA            9.00               0.25         0.50         3.00      2.34       9.10 0.10            24.29
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      5 38866  MANSILLA MIRIAM ESTHER     9.00                            0.50         3.00      1.38      10.00                 23.88
      6 27512  ZAPATA ABRAHAM EXEQUIEL    9.00               1.50         0.50         1.30                10.00 0.50            22.80
      7 16648  GARECA EVA YONE            9.00                            0.50         3.00      0.26      10.00                 22.76
      8 27894  COPTO LLAIQUEL ANA MARIA   9.00                            0.50         2.20      0.37      10.00                 22.07
      9 31877  AGUILAR MICAELA JOSEFINA   9.00                            0.50         2.45                10.00                 21.95
     10 38718  AGUILAR YASMIN FLORENCIA   9.00                            0.50         1.90                10.00 0.10            21.50
     11 34832  JANCICH DAIANA AYLEN       9.00                            0.50         1.39      0.37      10.00                 21.26
     12 31980  ONTIVERO NARELLA           9.00                            0.50         0.80                10.00                 20.30
     13 28320  DUPONT PIRIS CINTHIA       9.00                                         0.93      0.31      10.00                 20.24
     14 34550  CASTRO DASSEN FLORENCIA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     15 37162  SANCHEZ GERARDO            9.00                            0.50         1.70                 5.60                 16.80
     16 28698  PINTO DE ARAUJO BRUNA      9.00               0.75         0.50         0.05      0.25       5.60 0.30            16.45
     17 34396  ARMELLA JONATHAN BENJAMIN  9.00                            0.50         0.57                 6.30                 16.37
     18 38787  CARRASCO NOELIA DE LOS     9.00                                         1.20                 4.20                 14.40
     19 33945  CARCANO MAXIMILIANO JOEL   9.00                            0.50                              4.20                 13.70
     20 31163  MI¥O MIGUEL ANGEL          6.00               0.75                      1.77      2.12       9.10 0.30            20.04
     21 24704  CIENFUEGOS CARLA DAIANA    6.00                                         0.68      1.02      10.00                 17.70
     22 38863  LEIVA ALVAREZ ARACELI      6.00                                         0.80                10.00                 16.80
     23 34018  OLAVE FLORES ZAHIRA        6.00                                                              9.80                 15.80
     24 33135  URIBE DAIANA LUISA         6.00                                         2.18      0.45       4.20                 12.83
                                                                                                                                     .







